DEMANDADOS Leoncio Delgado Jaimes C.C. 91.474.100 

RADICADO 6800131030012022-00256-00 

Liquidación de costas dentro del proceso ejecutivo adelantado por BANCOOMEVA S.A. en 
contra del señor Leoncio Delgado Jaimes. 

LIQUIDACION DE COSTAS 

Agencias en derecho1 $14.000.000,00 

TOTAL $14.000.000,00 

Son: Catorce millones de pesos m/te  
A cargo del demandado y a favor de la parte demandante  

Al Despacho del señor Juez las presentes diligencias. Para proveer. 
Bucaramanga, 8 de agosto de 2023  

LEIDY JOHANNA PABON ALCAZAR 
Escribiente 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO